[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября  2023г.                                                                     №1060
Об отмене постановления

от 14.06.2023 № 684
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 14.06.2023 № 684 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы района, начальника управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и транспорта А.З.Ишкильдина.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                            И.В. Ишимов
Согласовано:

Заместитель главы муниципального района
начальник управления строительства,
инженерной инфраструктуры,
дорожного хозяйства и транспорта                                               А.З. Ишкильдин
Начальника правового

отдела администрации Аргаяшского

муниципального района                                                                   Л.И. Аккулова

Подготовила:

ведущий специалист

правового отдела                                                                    Гарипова А.М.